
                            

S.Šimkaus g. 6 
Klaipėda 

Telefonai:     8 46 410 710 
                     8 46 246 900 

info@klaipedosku.lt 
www.klaipedosku.lt 

 

PRANEŠIMAS APIE KLAIPĖDOS KREDITO UNIJOS 
ATSISKAITOMŲJŲ SĄSKAITŲ „STANDARTINIS“, „RIBOTO 
NAUDOJIMO“, „INDIVIDUALUS“, „PAGRINDINĖ SĄSKAITA“ IR 
„PAGRINDINĖ SĄSKAITA (LENGVATINIS)“ ĮKAINIŲ PAKEITIMUS 
NUO 2021-12-01 

KLAIPĖDOS KREDITO UNIJA 

 

 

 

 

Sąskaitos pavadinimas – Atsiskaitomoji sąskaita 
Įkainių krepšelis – „Standartinis“ 

 
 
 
 

 
Galiojantys įkainiai/2019-02-11 Įkainiai nuo 2021-12-01 

Paslauga/operacija Atsiskaitomoji sąskaita/Įkainių 
krepšelis "Standartinis" 

Atsiskaitomoji sąskaita/Įkainių 
krepšelis "Standartinis“ 

Sąskaitos aptarnavimo 
mokestis  

0,08 Eur/mėn; 1,00 per metus. 1 Eur/mėn; 12 Eur per metus. 

Gaunamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp visų 
LCKU narių 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp kitų 
įstaigų 

0,20 Eur 0,20 Eur 

Skubus gaunamas mokėjimas 
tarp kitų įstaigų 

nėra nėra 

Mokėjimas tarp savo sąskaitų  0,00 Eur 3 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų  

0,00 Eur 3 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
visų LCKU narių 

0,00 Eur 3 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
kitų įstaigų 

0,20 Eur 3 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų (i-Unijoje)  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
visų LCKU narių (i-Unijoje)  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
kitų įstaigų (i-Unijoje) 

0,20 Eur 0,20 Eur 

Mokėjimas tarp savo sąskaitų 
(i-Unijoje)  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Mokėjimo atšaukimas, kai 
kliento ar nario mokėjimas jau 
patvirtintas 

nėra 2 Eur 

Arešto orderių apdorojimas nėra nėra 

Paprastas mokėjimas į kitas, 
ne SEPA erdvės šalis 

0,00 Eur 10 Eur 

Skubus mokėjimas į kitas, ne 
SEPA erdvės šalis 

nėra 20 Eur 

Labai skubus mokėjimas į 
kitas, ne SEPA erdvės šalis  

nėra 30 Eur 

Gaunamas mokėjimas iš kitų 
ne SEPA erdvės šalių 

0,00 Eur 2 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas virš 1000,00 Eur per mėnesį./0,50 
proc. (mažiausiai 2,00 Eur).  

virš 1000,00 Eur per mėnesį./0,50 
proc. (mažiausiai 2,00 Eur). 

Grynųjų pinigų įnešimas 0,00 Eur 0,5 proc 



                            

S.Šimkaus g. 6 
Klaipėda 

Telefonai:     8 46 410 710 
                     8 46 246 900 

info@klaipedosku.lt 
www.klaipedosku.lt 

 

PRANEŠIMAS APIE KLAIPĖDOS KREDITO UNIJOS 
ATSISKAITOMŲJŲ SĄSKAITŲ „STANDARTINIS“, „RIBOTO 
NAUDOJIMO“, „INDIVIDUALUS“, „PAGRINDINĖ SĄSKAITA“ IR 
„PAGRINDINĖ SĄSKAITA (LENGVATINIS)“ ĮKAINIŲ PAKEITIMUS 
NUO 2021-12-01 

KLAIPĖDOS KREDITO UNIJA 

 
 
 

Sąskaitos pavadinimas – Atsiskaitomoji sąskaita 
Įkainių krepšelis – „Riboto naudojimo (paprastas)*“  

Galiojantys įkainiai/2019-02-11 Įkainiai nuo 2021-12-01 

Paslauga/operacija Atsiskaitomoji sąskaita/Įkainių 
krepšelis “Riboto naudojimo” 

Atsiskaitomoji sąskaita/Įkainių 
krepšelis “Riboto naudojimo” 

Sąskaitos aptarnavimo 
mokestis  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp visų 
LCKU narių 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp kitų 
įstaigų 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Skubus gaunamas mokėjimas 
tarp kitų įstaigų 

nėra nėra 

Mokėjimas tarp savo sąskaitų  0.00 Eur 0.00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
visų LCKU narių 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
kitų įstaigų 

0,20 Eur 0,20 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų (i-Unijoje)  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
visų LCKU narių (i-Unijoje)  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
kitų įstaigų (i-Unijoje) 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Mokėjimas tarp savo sąskaitų 
(i-Unijoje)  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Mokėjimo atšaukimas, kai 
kliento ar nario mokėjimas jau 
patvirtintas 

nėra nėra 

Arešto orderių apdorojimas nėra nėra 

Paprastas mokėjimas į kitas, 
ne SEPA erdvės šalis 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Skubus mokėjimas į kitas, ne 
SEPA erdvės šalis 

nėra nėra 

 Labai skubus mokėjimas į 
kitas, ne SEPA erdvės šalis  

nėra nėra 

Gaunamas mokėjimas iš kitų 
ne SEPA erdvės šalių 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas virš 300,00 Eur per mėnesį./0,50 proc 
(mažiausiai 2,00 Eur).  

virš 300,00 Eur per mėnesį./0,50 
proc (mažiausiai 2,00 Eur).  

Grynųjų pinigų įnešimas 0,00 Eur 0,00 Eur 

*Įkainiai taikomi su unijos administracijos vadovo arba komercijos vadovo pritarimu. 
 

 
 
 
 



                            

S.Šimkaus g. 6 
Klaipėda 

Telefonai:     8 46 410 710 
                     8 46 246 900 

info@klaipedosku.lt 
www.klaipedosku.lt 

 

PRANEŠIMAS APIE KLAIPĖDOS KREDITO UNIJOS 
ATSISKAITOMŲJŲ SĄSKAITŲ „STANDARTINIS“, „RIBOTO 
NAUDOJIMO“, „INDIVIDUALUS“, „PAGRINDINĖ SĄSKAITA“ IR 
„PAGRINDINĖ SĄSKAITA (LENGVATINIS)“ ĮKAINIŲ PAKEITIMUS 
NUO 2021-12-01 

KLAIPĖDOS KREDITO UNIJA 

 
 
 

Sąskaitos pavadinimas – Atsiskaitomoji sąskaita 
Įkainių krepšelis – „Individualus*“ 

*Įkainiai taikomi su unijos administracijos vadovo arba komercijos vadovo pritarimu. 
 
 
 
 

 
Galiojantys įkainiai/2019-02-11 Įkainiai nuo 2021-12-01 

Paslauga/operacija Atsiskaitomoji sąskaita/Įkainių 
krepšelis “Individualus” 

Atsiskaitomoji sąskaita/Įkainių 
krepšelis “Individualus” 

Sąskaitos aptarnavimo 
mokestis  

0,08 Eur/mėn; 1,00 Eur per metus. 0,5 Eur/mėn; 6,00 Eur per metus. 

Gaunamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų  

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp visų 
LCKU narių 

0,00 Eur 0,00 Eur 

Gaunamas mokėjimas tarp kitų 
įstaigų 

0,20 Eur 0,15 Eur 

Skubus gaunamas mokėjimas 
tarp kitų įstaigų 

nėra 1,5 Eur 

Mokėjimas tarp savo sąskaitų  0.00 Eur 1,5 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų  

0,00 Eur 1,5 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
visų LCKU narių 

0,00 Eur 1,5 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp kitų 
įstaigų 

0,20 Eur 1,5 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
unijos sąskaitų (i-Unijoje)  

0.00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp 
visų LCKU narių (i-Unijoje)  

0.00 Eur 0,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp kitų 
įstaigų (i-Unijoje) 

0.20 Eur 0,15 Eur 

Mokėjimas tarp savo sąskaitų 
(i-Unijoje)  

0.00 Eur 0,00 Eur 

Mokėjimo atšaukimas, kai 
kliento ar nario mokėjimas jau 
patvirtintas 

nėra 0,5 Eur 

Arešto orderių apdorojimas nėra nėra 

Paprastas mokėjimas į kitas, ne 
SEPA erdvės šalis 

0,00 Eur 10 Eur 

Skubus mokėjimas į kitas, ne 
SEPA erdvės šalis 

nėra 17 Eur 

 Labai skubus mokėjimas į 
kitas, ne SEPA erdvės šalis  

nėra 28 Eur 

Gaunamas mokėjimas iš kitų 
ne SEPA erdvės šalių 

0,00 Eur 2 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas virš 550,00 Eur per mėnesį./0,00 proc 
(mažiausiai 0,00 Eur). Įmokėjimas 
0,00 Eur 

virš 300,00 Eur per mėnesį./0,50 
proc. (mažiausiai 2,00 Eur).  

Grynųjų pinigų įnešimas 
 

0,5 proc 



                            

S.Šimkaus g. 6 
Klaipėda 

Telefonai:     8 46 410 710 
                     8 46 246 900 

info@klaipedosku.lt 
www.klaipedosku.lt 

 

PRANEŠIMAS APIE KLAIPĖDOS KREDITO UNIJOS 
ATSISKAITOMŲJŲ SĄSKAITŲ „STANDARTINIS“, „RIBOTO 
NAUDOJIMO“, „INDIVIDUALUS“, „PAGRINDINĖ SĄSKAITA“ IR 
„PAGRINDINĖ SĄSKAITA (LENGVATINIS)“ ĮKAINIŲ PAKEITIMUS 
NUO 2021-12-01 

KLAIPĖDOS KREDITO UNIJA 

 
 
 

Paslaugos krepšelis „Pagrindinė sąskaita“ - 1,45 Eur/mėn.   
Socialiai remtiniems asmenims taikomas lengvatinis paslaugų krepšelis „Pagrindinė sąskaita 

(lengvartinis) - 0,72 Eur/mėn. Įkaniai ir sąlygos taikomos nuo 2021-12-01. 
 
Paslaugos krepšeliai apima paslaugų paketą, kurį sudaro: 

- sąskaitos atidarymas 
- sąskaitos tvarkymas 
- sąskaitos uždarymas 
- neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas 
- 10 kredito pervedimų eurais internetu kas mėnesį, įskaitant pervedimus įstaigos viduje ir į kitus 

mokėjimo paslaugų teikėjus SEPA šalyse; 
- neribotas grynųjų pinigų įmokėjimas skyriuje 
- slaptažodžių kortelės išdavimas 
- grynųjų pinigų išėmimas iki 1000,00 EUR/mėn. skyriuje 

 
Klientui kredito unijos aptarnavimo vietoje viršijus per mėnesį išgryninamą 1000,00 eurų sumą, taikyti 
galiojančius unijos standartinius patvirtintus įkainius. Klientui per mėnesį viršijus 10 pervedimų eurais internetu 
skaičių, taikyti galiojančius unijos standartinius patvirtintus įkainius. 
 
 
 


